Swietléwki LF 18W/850 Natural Daylight 1SL/25

-

Informacje ogdine

GTIN/EAN

Alt. ID produktu

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Nazwa marki

Seria produktu

KGO

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Moc Zrédta Swiatta

Strumien swietlny

Trzonek

Wskaznik oddawania barw (CRI)
Ksztatt banki

Srednica rury

Dtugosé

Srednia trwato$¢ znamionowa

Dodatkowe atrybuty produktu

ERP ID

ETIM.one 7.23 [https://etim.one]

8727900015560
872790001556000
SIGNIFY
927923185062

PILA

T8 Super 80 18/36/58W
0,25

Swietléwka (EC000108)
Zrédta $wiatta (EG000028)
18 W

1350 Im

G13

80-89

Pret

28 mm

600 mm

20000 h

1064354
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